Endereço: Av. Candido de Abreu Nº 469 sala 1902

Bairro: Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 80530000 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 128018 - x
22.965.437/0001-00

Agência: 3041 - 4

Valor: 11.380,00

Onze Mil e Trezentos e Oitenta Reais

Histórico:
Qualificação de Colaboradores do CFQ nas Contratações Governamentais de Obras Públicas e Serviços de Engenharia - IX
Encontro Nacional de Obras Públicas e Serviços de Engenharia (Enop).

Valor SaldoCentros de Custos

05.03.03.002 - Projeto Atividade de Gestão - Plano Anual de Treinamento e